АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2020 г                                          №  1а
«Об утверждении схемы размещения площадок сбора (накопления) ТКО в Захоперском  сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области администрация Захоперского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить схему размещения площадок сбора (накопления) ТКО, находящихся на территории Захоперского сельского поселения (прилагается).

2. Обнародовать данное постановление с приложением

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Захоперского

сельского поселения:                                                             О.Н.Максимова
Приложение №1
 к постановлению главы администрации

Захоперского сельского поселения
от 16.01.2021г №1а
[image: image1.emf][image: image2.emf]